様式第３号（第１１条関係）

  年  月  日

 大村市長        様

                      申請者住所

                         氏名

                         電話

耐震改修計画作成事業補助金交付申請書

耐震改修計画作成事業補助金の交付を受けたいので、大村市補助金等交付規

則第５条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。

１ 住宅の概要

 所 在 地 大村市

種  類
 □専用住宅  □併用住宅

※延べ床面積の過半の部分が住宅の用に供されているものに限る。

建設年月 昭和  年  月

階  数  □平家建て  □２階建て  □３階建て

２ 耐震診断

 実施年月日

建築士氏名

３ 改修計画

 予定工期       年   月   日 ～     年   月   日

（予定）

請 負 者

計画作成費                   円

４）市税の納付

状況の確認に対

する同意の有無

私の市税の納付状況を確認されることについて､

□同意する □同意しない

※同意がない場合は、市税納税証明書の添付が必要です｡

５）添付書類 □耐震改修計画の作成に要する費用の見積書

□耐震診断の結果を記載した書類

□その他（           ）

   注）請負者は、耐震改修工事の際に生じた疑義について、当該工事の施工者からの

照会に対応すること。